ESTADO DO ESPíRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE MARllÂNDIA
Avenida Dom Bosco, 429

29712 MARILÂNDIA - E S
15_06 ... 1980

DECRETO LEGISLATIVO 1-Q 009 DE 17 DE MARÇO DE 1986

APROVA AS CONTAS DA PREFEITURA I'lUNICIPAL DE r.:A.RIL.1l.IillIA

:REFERENTES AO EXEl.C:fCIO DE 1984.

Faço saber que a Câmara I\'Iunicipal de Marilândia, do Es

tado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais e ten

do eE vista o "PARECER PRÉVIO" do Egrégio Tribunal de Contas, A

•
provou e Eu Promulgo o seguinte DECRETO LEGISLLTIVO:

Artigo 12 - Ficam aprovadas as contas da Prefeitura Municipal de

Marilândia, Exercício 1984, Gestão do Prefeito Dja

cir Gregório Caversan.

Artigo 2º - Es·te Decreto Legislativo entrará em vigor na data

de sua Publicação, ficando revogadas as disposições 1

. ' . em cOn1irarlo.

Registre-se e Publique-se.

câmara Municipal de r,larilândia, 17 de ma.rç o de 1986 •

.
t {J111.A 1..awk-. .

~E

Registrado e Publicado nesta Secretaria nesta data.